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Läsnä Eero Savisaari (puheenjohtaja, TaY), Pertti Hemánus (TaY), Aarno Kakko (TaY), Esko
Lampinen (TaY), Mari Maasilta (TaY), Kaarina Melakoski (TaY), Merja Minkkinen
(TaY), Kaarle Nordenstreng (TaY), Lauri Norvio (GTL), Tuire Nuolivirta (YLE/RTI), Es
ko Salminen (TaY), Raimo Salokangas (JY), Inari Teinilä (TaY), Kristiina Turpeinen
(SJL), Henrika ZilliacusTikkanen (SSKH/HY) ja Helvi Miettinen (pöytäkirjanpitäjä, TaY)

1. Kokouksen avaus

Lehtori Eero Savisaari avasi kokouksen.

2. Harjoittelujärjestelmän muutosprosessin nykytila

Eero Savisaaren laatima muistio harjoittelujärjestelmästä on LIITTEENÄ.

Kristiina Turpeinen esitti toivomuksen, että opetuksessa hyödynnettäisiin harjoittelua ny
kyistä enemmän. Kaarle Nordenstrengin mukaan lähtökohta on ollut, että harjoittelu on osa
kiinteä opetusta. Esko Lampisen mukaan harjoittelu ei tältä osin ole täyttänyt siihen asetet
tuja odotuksia. Muutoin harjoittelujärjestelmään oltiin tyytyväisiä.

Valtionhallinnon harjoittelujärjestelmän uudistamista pohtinut valtakunnallinen työryhmä
saanee työnsä päätökseen syyskuun aikana. Sen ratkaisut tulevat vaikuttamaan myös toimit
tajakoulutuksen harjoittelujärjestelmään.

Valtuutettiin  yliopistojen ja liittojen edustajat viemään asiaa eteenpäin ilman, että sitä käsi
tellään enää toimittajakoulutuksen neuvottelukokouksessa. Asiaa valmistelee Tampereen
yliopistossa Eero Savisaari, Jyväskylän yliopistossa Tapani Huovila ja SSKH:sta Henrika
ZilliacusTikkanen. Työryhmä niveltää toimittajakoulutuksen oman harjoittelusysteemin
valtionhallinnon  harjoittelujärjestelmään ja laatii markkinointikirjeen, jonka työnantajajär
jestö lähettää jäsenilleen. Työryhmän esitys käsitellään liittojen yhteisessä kokouksessa
ennen jatkotoimiin ryhtymistä.

2. Tiedotusasiat

 Kaarle Nordenstreng esitti pohdittavaksi yhteisvalinnan ja käytännön yhteistyön yhdistä
mistä Jyväskylän ja Tampereen yliopistojen toimittajakoulutuksen kesken.

 Tampereen yliopiston tiedotusopin laitoksella on olemassa sivuaineilijakiintiön pienen
nysuhka, mikäli laitos ei saa yliopiston sisäisessä rahanjaossa riittävästi resursseja.

 Jyväskylän yliopistossa on tehty periaatepäätös, että sivuaineopiskelijoille tulee tarjota ai
empaa enemmän aineopintotason opintojaksoja. Ohjetta noudattavia laitoksia muistetaan
yliopiston sisäisessä rahanjaossa.
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 Jyväskylän yliopiston viestinnän laitoksella on tulossa professuuri haettavaksi.

 SSKH:ssa on journalistiikan professuuri avoinna.

 SSKH järjestää englanninkielinen mediatalouden kurssi jatkoopiskelijoille 23.9.  4.10.

 Henrika ZilliacusTikkanen ilmaisi huolestuneisuutensa sitä, ettei SSKH ole päässyt mu
kaan OPM:n työryhmään, ja toivoi, että tieto kulkee myös sinne päin.

Puheenjohtaja Eero Savisaari

Pöytäkirjanpitäjä Helvi Miettinen


